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 Prabėgo beveik du metai nuo to laiko, kai 2019 m. kovo mėnesį buvau išrinktas į 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą. Rinkimų rezultatai lėmė tai, jog keturiolika tarybos narių, išrinktų pagal 

socialdemokratų partijos sąrašą, galėjome sudaryti didžiausią ir stipriausią rajono tarybos frakciją. Į 

valdančiosios daugumos koaliciją apsijungę su trimis Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio tarybos nariais, 

prisiėmėme atsakomybę už vadovavimą rajonui artimiausiems ketveriems metams.   

    Veikla darbo grupėse ir komisijose:  

  1. Pakruojo rajono savivaldybės Eismo saugumo komisijos pirmininkas (AV-352). 

2. 2014-2020 metų Pakruojo miesto tikslinės teritorijos vystymo programos įgyvendinimo priežiūros darbo 

grupės pirmininkas (MV-35). 

3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo projekto rengimo darbo grupės narys 

(MV-36). 

4. Pakruojo rajono savivaldybės rinkliavos ar kitos įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos projektų paruošimo ir pristatymo savivaldybės 

tarybai darbo grupės pirmininkas (MV-38). 

5. Renginių organizavimo Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių rengimo darbo grupės 

narys (MV-48). 

6. Kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės gydytojams, atvykusiems dirbti į Pakruojo 

rajono savivaldybės viešąsias asmens sveikatos priežiūros įstaigas, komisijos pirmininkas (MV-53). 

7. 2009 m. balandžio 1 d. nuomos (Pakruojo dvaro sodyba) sutarties Nr. SA-4-09-35 (toliau – sutartis) 

vykdymo priežiūros komisijos narys (AV-323). 

8. Pakruojo miesto sporto bazės atnaujinimo ir plėtros planavimo ir projektų rengimo darbo grupės narys (AV-

525). 

9. Sprendimų priėmimo dėl Pakruojo rajono savivaldybės, kaip akcinės ir uždarųjų akcinių bendrovių 

akcininkės, turtinių ir neturtinių teisių bendrovėse darbo grupės narys (AV-658). 

10. Pakruojo rajono kultūros ir meno tarybos pirmininkas (T- 213). 

11. Pakruojo krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijos pirmininko pavaduotojas ( T-23). 

12. Neįgaliųjų reikalų komisijos pirmininkas ( T-192). 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pakruojo rajono kultūros ir meno taryba po pirmojo savo posėdžio. 

 

 

 

 
 

Susitikimas su Pakruojo r. ūkininkų sąjungos atstovais. Pasitarimas valstybinės  

žemės nuomos ir žemės mokesčio  klausimais. 

 



 
 

Pakruojo rajono visuomeninių teritorijų, viešųjų erdvių, gatvių infrastruktūros  

bei apželdinimo komisijos posėdis. 

 

 

 
 

Atminimo ir istorinių datų įamžinimo komisijoje. 

 

2020 metais komisija sprendė krašto Garbės piliečio Aniceto Kisieliaus, žymaus mokslininko 

Teodoro Grotuso, iškilaus menininko Stasio Ušinsko atminimo įamžinimo klausimus. 

 



 
 

Kovo 11 dienos renginiai Pakruojyje. 

 

 
 

Pasitarimas su švietimo įstaigų vadovais dėl nuotolinio mokymo organizavimo. 

 

Ugdymo įstaigų vadovai išdėstė savo pasiruošimo planus – kaip mokymas bus organizuojamas 

atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ministerijos ir kitų atsakingų institucijų nurodymus, susijusius su 

COVID-19 galimu plitimu. Kalbėta apie ugdymo procesą klasėse, pavėžėjimą, maitinimą, apsaugines 

priemones, dezinfekciją. 

Rajono ugdymo įstaigų vadovai ir specialistai gerai susitvarkė su nuotolinio mokymo iššūkiais 

praėjusiais mokslo metais, įgyta patirties, tad pasiruošimas 2020/2021 mokslo metams vyko sklandžiai. 

 

 



 
 

 

 
 

Pakruojo rajono neįgaliųjų draugijos surengta apskrities neįgaliųjų spartakiada.  

Sulaukta svečių iš kaimyninių apskrities rajonų, dalyvavo bičiuliai iš Latvijos. 

 

 

 



 
 

 
 

Rugpjūčio 23 d., minint 31-ąsias Baltijos kelio metines, Morkūnų kaime (Pasvalio r. sav.) 

pašventintas naujasis pakruojiečių kryžius, simbolizuojantis mūsų krašto žmonių vienybę ir ryžtą siekiant 

laisvės ir nepriklausomybės 1989 metais. Tris dešimtis metų atstovėjęs ir jau praradęs tvirtumą, patręšęs 

kryžius buvo pakeistas tautodailininko E. Rimdžiaus sukurtu ir pastatytu nauju atminties simboliu. 

 

 
 

2020 metų rugpjūčio 17 d. prie Pakruojo rajono savivaldybės įvyko akcija,  

skirta Gudijos žmonių pasirinkimui palaikyti. 

 



 
 

Rozalimo miestelio kapinėse. Kartu su seniūnijos vadovais aptariamos galimybės ir variantai, kaip  

užtikrinti nuolatinį ir nenutrūkstamą vandens tiekimą. 

 

 

             Pagal rajono tarybos veiklos reglamentą sprendimų projektus tarybai gali rengti administracija, 

komitetai, komisijos, tarybos nariai, tarybos narių frakcijos ir grupės, savivaldybės kontrolierius. Rajone 

nusistovėjusi praktika, kad dauguma sprendimo projektų yra parengiama administracijos skyrių. Teikiau ne 

vieną pasiūlymą ir pataisymą parengtiems tarybos sprendimų projektams. Daugumai jų buvo pritarta. 

Pastabas, pasiūlymus komitetų bei tarybos posėdžiuose teikiau klausimams, susijusiems su biudžetu, 

nustatomais mokesčiais bei lengvatomis, socialinėmis problemomis, švietimo klausimais. 2020 metais įvyko 

12 posėdžių, priimti 325 sprendimai. Dalyvavau 10 tarybos posėdžių, du posėdžius dėl pateisinamų priežasčių  

turėjau praleisti. 2019 m. balandžio 30 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-128 sudaryti 

4 tarybos komitetai savivaldybės tarybai teikiamiems klausimams preliminariai nagrinėti ir išvadoms bei 

pasiūlymams teikti, kontroliuoti, kaip laikomasi įstatymų ir vykdomi savivaldybės tarybos sprendimai. 

Dalyvauju Švietimo, kultūros ir sporto komiteto veikloje, esu komiteto pirmininko pavaduotojas. Dalyvavau 

visuose komiteto posėdžiuose, teikiau pasiūlymus dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto 

patvirtinimo ir 2020 metų biudžeto pakeitimų, keleivių vežimo organizavimo ir važiavimo išlaidų 

kompensavimo tvarkos, daug kitų klausimų. Aktyviai dalyvavau  sprendžiant rajono bendruomenių, jaunimo 

organizacijų, kultūros, švietimo klausimus ir gyvenimo padiktuotas veiklos problemas. 

Vykdydamas man, kaip rajono savivaldybės tarybos nariui ir mero pavaduotojui priskirtus 

įgaliojimus, įgyvendindamas Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme įtvirtintas nuostatas, aktyviai 

dalyvauti  ne tik komitetų, komisijų, darbo grupių veikloje bet ir įvairiuose  mokymuose, atstovauti 

savivaldybės tarybą įvairiuose enginiuose, konferencijose, šventėse, minėjimuose, susitikimuose su 

gyventojais sprendžiant įvairiausias rajono vietos bendruomenių  ūkinio, kultūrinio gyvenimo klausimus bei 

gyvenimo padiktuotas aktualijas. Deja, karantinas ir jo apribojimai pakoregavo veiklos formas, dauguma 

renginių, konferencijų, pasitarimų negalėjo vykti tiesiogiai, ir pavasarį, ir rudenį bei žiemą buvome priversti 

juos organizuoti nuotoliniu būdu. 

Kviečiu Pakruojo rajono gyventojus glaudžiam bendradarbiavimui, gyvenimo padiktuotų problemų 

įvardinimui ir realių galimybių bei pasiūlymų  kaip jas reikėtų spręsti, suradimui. Mano tel. 868727134, el. 

paštas virginijus.kacilevicius@pakruojis.lt. 

 

                                                     Savivaldybės tarybos narys  V. Kacilevičius 
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